REQUERIMENTO Nº       /2021
(Do Sr. Jorge Solla)

Requer adição de coautoria ao PL 894/2021.

Senhor Presidente:

Requeiro nos termos regimentais que sejam adicionados/as como
co-autores/as  ao  Projeto  de  Lei  nº  894/2021,  que  “dispõe  sobre  a
validade do registro profissional em todo o território nacional” todos/as
os/as  parlamentares  da  bancada  do  PT  que  subscreverem  este
Requerimento.

Sala das Sessões, em 17 de março de 2021

JORGE SOLLA
Deputado Federal (PT-BA)

*C
D2

12
51

24
29

80
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
or

ge
 S

ol
la

 (P
T/

BA
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
62

04
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.5
17

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

8/
03

/2
02

1
09

:2
8

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Jorge Solla)

Dispõe sobre a validade do

registro profissional em todo o território

nacional.

Autor: Jorge Solla

Assinaram eletronicamente o documento CD212512429800, nesta ordem:

 1  Dep. Jorge Solla (PT/BA)

 2  Dep. Pedro Uczai (PT/SC)

 3  Dep. Valmir Assunção (PT/BA)

 4  Dep. Beto Faro (PT/PA)

 5  Dep. Airton Faleiro (PT/PA)

 6  Dep. Padre João (PT/MG)

 7  Dep. Marília Arraes (PT/PE)

 8  Dep. Patrus Ananias (PT/MG)

 9  Dep. Marcon (PT/RS)

 10  Dep. Professora Rosa Neide (PT/MT)

 11  Dep. Nilto Tatto (PT/SP)

 12  Dep. João Daniel (PT/SE)

 13  Dep. Afonso Florence (PT/BA)

 14  Dep. Célio Moura (PT/TO)

 15  Dep. Benedita da Silva (PT/RJ)

 16  Dep. Zé Carlos (PT/MA)

 17  Dep. José Guimarães (PT/CE)

 18  Dep. Enio Verri (PT/PR)

 19  Dep. Maria do Rosário (PT/RS)

 20  Dep. Waldenor Pereira (PT/BA)

 21  Dep. Rubens Otoni (PT/GO)

 22  Dep. Vicentinho (PT/SP)

 23  Dep. Leonardo Monteiro (PT/MG)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
or

ge
 S

ol
la

 (P
T/

BA
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
62

04
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.5
17

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

8/
03

/2
02

1
09

:2
8

- M
es

a

 24  Dep. Henrique Fontana (PT/RS)

 25  Dep. Frei Anastacio Ribeiro (PT/PB)

 26  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 27  Dep. Carlos Veras (PT/PE)

 28  Dep. Paulo Teixeira (PT/SP)

 29  Dep. José Ricardo (PT/AM)

 30  Dep. Bohn Gass (PT/RS) *-(p_7800)

 31  Dep. Paulo Pimenta (PT/RS)

 32  Dep. Rogério Correia (PT/MG)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
or

ge
 S

ol
la

 (P
T/

BA
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
62

04
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.5
17

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

8/
03

/2
02

1
09

:2
8

- M
es

a